
2023 年 6 月 23 日（金） 

お客様各位 

 

POSA（カード・モバイル）の販売再開についてのお知らせ 

 

 

拝啓 平素はドン・キホーテをご利用頂き、ご厚情のほど心より御礼申し上げます。 

 

一時停止しておりました、POSA（カード・モバイル）の販売につきまして、 

本日 6 月 23 日(金)より再開させていただきました。 

 

ご不便ご迷惑をおかけしいたしまして、誠に申し訳ございません。 

 

引きつづきご愛顧賜りますようお願い申し上げます。   

敬具 


